
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

IA-DG-25-200709

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

HORA:

12/11/2020

04:39:11p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000001 01/07/2020  12:00:00a.m.PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020 1  3,606.11

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020 2  35,440.37

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020 3  31,834.26

* Total-Poliza..: *  35,440.37  35,440.37

D  0000008 01/07/2020  12:00:00a.m.PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO QUE FALTO REGISTRAR

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000367| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO QUE FALTO REGISTRAR 1  2,000.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000367| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUN 2  2,000.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000367| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUN 3  2,000.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000367| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUN 4  2,000.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000367| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUN 5  2,000.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000367| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUN 6  2,000.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000367| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUN 7  2,000.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000367| PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUN 8  2,000.00

* Total-Poliza..: *  8,000.00  8,000.00

DC 0000009 01/07/2020  12:00:00a.m.PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO QUE FALTO REGISTRAR

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000367|PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO QUE FALTO REGISTRAR 1  2,000.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000367|PROVISION DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO QUE FALTO REGISTRAR 2  2,000.00

* Total-Poliza..: *  2,000.00  2,000.00

DP 0000001 01/07/2020  12:00:00a.m.REGISTRO DE NOMINA

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 1  2,000.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 2  2,000.00

8230-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 3  2,000.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 4  2,000.00

* Total-Poliza..: *  4,000.00  4,000.00

IA 0000001 01/07/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A JULIO 2020

1112-1-000001   70095133272 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A JULIO 2020 1  35,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A JULIO 2020 2  35,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A JULIO 2020 3  35,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A JULIO 2020 4  35,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A JULIO 2020 5  35,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A JULIO 2020 6  35,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A JULIO 2020 7  35,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A JULIO 2020 8  35,000.00

* Total-Poliza..: *  140,000.00  140,000.00

** Total-Dia..: **  189,440.37  189,440.37

DC 0000010 10/07/2020  12:00:00a.m.MATERIAL PARA LIMPIEZA DE CANCHAS DEPORTIVAS

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000368|MATERIAL PARA LIMPIEZA DE CANCHAS DEPORTIVAS 1  939.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000368|MATERIAL PARA LIMPIEZA DE CANCHAS DEPORTIVAS 2  939.00

* Total-Poliza..: *  939.00  939.00

** Total-Dia..: **  939.00  939.00

D  0000002 15/07/2020  12:00:00a.m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2020

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2020 1  35,241.44

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 2  35,241.44

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 3  35,241.44

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 4  35,241.44

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 5  35,241.44

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 6  35,241.44

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 7  35,241.44
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5113-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2020 8  1,671.49

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 9  1,671.49

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 10  1,671.49

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 11  1,671.49

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 12  1,671.49

8270-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 13  1,671.49

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 14  1,671.49

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2020 15  3,524.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 16  3,524.18

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 17  3,524.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 18  3,524.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 19  3,524.18

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 20  3,524.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 21  3,524.18

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2020 22  9,136.79

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 23  9,136.79

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 24  9,136.79

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 25  9,136.79

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 26  9,136.79

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 27  9,136.79

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 28  9,136.79

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 29  42,169.99

2117-1-000006-000004   ISR 2020 000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 30  3,659.48

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000349| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 31  3,744.43

* Total-Poliza..: *  198,295.60  198,295.60

D  0000003 16/07/2020  12:00:00a.m.PAGO DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2020

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2020 1  38,563.88

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2020 2  3,606.11

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2020 3  42,169.99

* Total-Poliza..: *  42,169.99  42,169.99

DC 0000001 15/07/2020  12:00:00a.m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2020

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2020 1  35,241.44

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2020 2  35,241.44

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2020 3  1,671.49

8220-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2020 4  1,671.49

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2020 5  3,524.18

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2020 6  3,524.18

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2020 7  9,136.79

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000349|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2020 8  9,136.79

* Total-Poliza..: *  49,573.90  49,573.90

IA 0000002 16/07/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A JULIO 2020

1112-1-000001   70095133272 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A JULIO 2020 1  50,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A JULIO 2020 2  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A JULIO 2020 3  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A JULIO 2020 4  50,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A JULIO 2020 5  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A JULIO 2020 6  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A JULIO 2020 7  50,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A JULIO 2020 8  50,000.00

* Total-Poliza..: *  200,000.00  200,000.00

** Total-Dia..: **  490,039.49  490,039.49

D  0000004 23/07/2020  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS DE JULIO 2020

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000350| COMISIONES BANCARIAS DE JULIO 2020 1  568.40

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000350| COMISIONES BANCARIAS DE JULIO 2020 2  568.40

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000350| COMISIONES BANCARIAS DE JULIO 2020 3  568.40
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8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000350| COMISIONES BANCARIAS DE JULIO 2020 4  568.40

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000350| COMISIONES BANCARIAS DE JULIO 2020 5  568.40

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000350| COMISIONES BANCARIAS DE JULIO 2020 6  568.40

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000350| COMISIONES BANCARIAS DE JULIO 2020 7  568.40

1112-1-000001   70095133272 COMISIONES BANCARIAS DE JULIO 2020 8  490.00

1112-1-000001   70095133272 COMISIONES BANCARIAS DE JULIO 2020 9  78.40

* Total-Poliza..: *  2,273.60  2,273.60

D  0000005 24/07/2020  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1058|24/07/2020|0000000000|     1|000351| 1  1,500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000351|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000351|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 3  1,500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000351|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 4  1,500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000351|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 5  1,500.00

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 6  1,500.00

* Total-Poliza..: *  4,500.00  4,500.00

DC 0000002 23/07/2020  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS DE JULIO 2020

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000350|COMISIONES BANCARIAS DE JULIO 2020 1  568.40

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000350|COMISIONES BANCARIAS DE JULIO 2020 2  568.40

* Total-Poliza..: *  568.40  568.40

DC 0000003 24/07/2020  12:00:00a.m.GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000351|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000351|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,500.00

* Total-Poliza..: *  1,500.00  1,500.00

DC 0000004 21/07/2020  12:00:00a.m.TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PESONAL DE DEPORTES

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000352|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PESONAL DE DEPORTES 1  2,000.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000352|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PESONAL DE DEPORTES 2  2,000.00

* Total-Poliza..: *  2,000.00  2,000.00

DC 0000005 23/07/2020  12:00:00a.m.ATENCION A INVITADOS ESPECIALES DEL ISDE

8240-3-399002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000353|ATENCION A INVITADOS ESPECIALES DEL ISDE 1  1,980.00

8220-3-399002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000353|ATENCION A INVITADOS ESPECIALES DEL ISDE 2  1,980.00

* Total-Poliza..: *  1,980.00  1,980.00

DC 0000007 20/07/2020  12:00:00a.m.COMPRA DE MATERIAL PARA ILUMINACION DE POZO DE AGUA

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000358|COMPRA DE MATERIAL PARA ILUMINACION DE POZO DE AGUA 1  220.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000358|COMPRA DE MATERIAL PARA ILUMINACION DE POZO DE AGUA 2  220.00

* Total-Poliza..: *  220.00  220.00

DC 0000008 20/07/2020  12:00:00a.m.COMPRA DE MATERIAL PARA ILUMINACION DE POZO DE AGUA

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000359|COMPRA DE MATERIAL PARA ILUMINACION DE POZO DE AGUA 1  330.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000359|COMPRA DE MATERIAL PARA ILUMINACION DE POZO DE AGUA 2  330.00

* Total-Poliza..: *  330.00  330.00

DD 0000001 24/07/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 1058

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000351| GASOLINA MAGNA A 91 OCTANOS 1  1,500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000351| GASOLINA MAGNA A 91 OCTANOS 2  1,500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000351| GASOLINA MAGNA A 91 OCTANOS 3  1,500.00

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1058|24/07/2020|00000.0000|1.0000|000351|GASOLINA PARA DIFERENT 4  1,500.00

* Total-Poliza..: *  3,000.00  3,000.00

DD 0000002 24/07/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 728, 727

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000352| CONSUMO DE ALIMENTOS 1  2,000.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000352| CONSUMO DE ALIMENTOS 2  2,000.00
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8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000352| CONSUMO DE ALIMENTOS 3  2,000.00

2112-1-000025   LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO9      |                           728|24/07/2020|00000.0000|1.0000|000352|TRABAJO EXTRAORDINARIO 4  2,000.00

5139-3-399002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000353| CONSUMO DE ALIMENTOS 5  1,980.00

8250-3-399002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000353| CONSUMO DE ALIMENTOS 6  1,980.00

8240-3-399002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000353| CONSUMO DE ALIMENTOS 7  1,980.00

2112-1-000025   LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO9      |                           727|24/07/2020|00000.0000|1.0000|000353|ATENCION A INVITADOS E 8  1,980.00

* Total-Poliza..: *  7,960.00  7,960.00

DD 0000003 20/07/2020  12:00:00a.m.*** CANCELADO ***

1112   Bancos/Tesorería *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

** Total-Dia..: **  24,332.00  24,332.00

D  0000006 28/07/2020  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

2112-1-000025   LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO9      |                           727|24/07/2020|0000000000|     1|000353| 1  1,980.00

8260-3-399002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000353|ATENCION A INVITADOS ESPECIALES DEL ISDE 2  1,980.00

8250-3-399002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000353|ATENCION A INVITADOS ESPECIALES DEL ISDE 3  1,980.00

8270-3-399002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000353|ATENCION A INVITADOS ESPECIALES DEL ISDE 4  1,980.00

8260-3-399002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000353|ATENCION A INVITADOS ESPECIALES DEL ISDE 5  1,980.00

2112-1-000025   LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO9      |                           728|24/07/2020|0000000000|     1|000352| 6  2,000.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000352|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PESONAL DE DEPORTES 7  2,000.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000352|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PESONAL DE DEPORTES 8  2,000.00

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000352|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PESONAL DE DEPORTES 9  2,000.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000352|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PESONAL DE DEPORTES 10  2,000.00

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 11  3,980.00

* Total-Poliza..: *  11,940.00  11,940.00

D  0000007 31/07/2020  12:00:00a.m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 1  35,241.44

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2  35,241.44

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 3  35,241.44

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 4  35,241.44

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 5  35,241.44

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 6  35,241.44

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 7  35,241.44

5113-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 8  1,299.39

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 9  1,299.39

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 10  1,299.39

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 11  1,299.39

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 12  1,299.39

8270-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 13  1,299.39

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 14  1,299.39

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 15  3,524.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 16  3,524.18

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 17  3,524.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 18  3,524.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 19  3,524.18

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 20  3,524.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 21  3,524.18

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 22  4,883.73

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 23  4,883.73

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 24  4,883.73

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 25  4,883.73

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 26  4,883.73

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 27  4,883.73

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 28  4,883.73

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 29  37,623.49

2117-1-000006-000004   ISR 2020 000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 30  3,580.82

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000354| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 31  3,744.43
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* Total-Poliza..: *  179,794.96  179,794.96

DC 0000006 31/07/2020  12:00:00a.m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 1  35,241.44

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 2  35,241.44

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 3  1,299.39

8220-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 4  1,299.39

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 5  3,524.18

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 6  3,524.18

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 7  4,883.73

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000354|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 8  4,883.73

* Total-Poliza..: *  44,948.74  44,948.74

** Total-Dia..: **  236,683.70  236,683.70

D  0000001 04/08/2020  12:00:00a.m.PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 1  31,834.26

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 2  5,789.23

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 3  37,623.49

* Total-Poliza..: *  37,623.49  37,623.49

DC 0000007 03/08/2020  12:00:00a.m.MATERIAL PARA LIMPIEZA DE ESPACIOS DEPORTIVOS

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000369|MATERIAL PARA LIMPIEZA DE ESPACIOS DEPORTIVOS 1  697.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000369|MATERIAL PARA LIMPIEZA DE ESPACIOS DEPORTIVOS 2  697.00

* Total-Poliza..: *  697.00  697.00

DC 0000008 03/08/2020  12:00:00a.m.LIQUIDOS PARA LIMPIEZA DE CANCHAS Y ESPACIOS DEPORTIVOS

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000370|LIQUIDOS PARA LIMPIEZA DE CANCHAS Y ESPACIOS DEPORTIVOS 1  1,060.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000370|LIQUIDOS PARA LIMPIEZA DE CANCHAS Y ESPACIOS DEPORTIVOS 2  1,060.00

* Total-Poliza..: *  1,060.00  1,060.00

IA 0000001 03/08/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020

1112-1-000001   70095133272 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020 1  45,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020 2  45,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020 3  45,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020 4  45,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020 5  45,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020 6  45,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020 7  45,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020 8  45,000.00

* Total-Poliza..: *  180,000.00  180,000.00

** Total-Dia..: **  219,380.49  219,380.49

D  0000002 10/08/2020  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2020

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000355| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2020 1  568.40

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000355| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2020 2  568.40

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000355| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2020 3  568.40

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000355| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2020 4  568.40

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000355| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2020 5  568.40

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000355| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2020 6  568.40

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000355| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2020 7  568.40

1112-1-000001   70095133272 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2020 8  490.00

1112-1-000001   70095133272 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2020 9  78.40

* Total-Poliza..: *  2,273.60  2,273.60

D  0000003 14/08/2020  12:00:00a.m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2020
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5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2020 1  35,241.44

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2  35,241.44

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 3  35,241.44

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 4  35,241.44

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 5  35,241.44

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 6  35,241.44

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 7  35,241.44

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2020 8  3,524.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 9  3,524.18

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 10  3,524.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 11  3,524.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 12  3,524.18

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 13  3,524.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 14  3,524.18

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2020 15  4,000.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 16  4,000.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 17  4,000.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 18  4,000.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 19  4,000.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 20  4,000.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 21  4,000.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 22  35,440.37

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 23  35,440.37

2117-1-000006-000004   ISR 2020 000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 24  3,580.82

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000356| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 25  3,744.43

1112-1-000001   70095133272 NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2020 26  31,834.26

1112-1-000001   70095133272 NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2020 27  3,606.11

* Total-Poliza..: *  206,502.85  206,502.85

DC 0000001 10/08/2020  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2020

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000355|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2020 1  568.40

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000355|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2020 2  568.40

* Total-Poliza..: *  568.40  568.40

DC 0000002 14/08/2020  12:00:00a.m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2020

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2020 1  35,241.44

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2020 2  35,241.44

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2020 3  3,524.18

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2020 4  3,524.18

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2020 5  4,000.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000356|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2020 6  4,000.00

* Total-Poliza..: *  42,765.62  42,765.62

DD 0000002 10/08/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 37760, 38192, 38194

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000368| BOLSAS GRANDES NEGRAS 1  42.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000368| BOLSAS GRANDES NEGRAS 2  42.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000368| BOLSAS GRANDES NEGRAS 3  42.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000368| BOMBA TRUPER 4  100.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000368| BOMBA TRUPER 5  100.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000368| BOMBA TRUPER 6  100.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000368| GRAMOXONE 7  142.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000368| GRAMOXONE 8  142.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000368| GRAMOXONE 9  142.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000368| MACHETES RANCHERO RECTO 10  280.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000368| MACHETES RANCHERO RECTO 11  280.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000368| MACHETES RANCHERO RECTO 12  280.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000368| SECAFIN LITRO 13  375.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000368| SECAFIN LITRO 14  375.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000368| SECAFIN LITRO 15  375.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         37760|10/07/2020|00000.0000|1.0000|000368|MATERIAL PARA LIMPIEZA 16  939.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000369| BROCHA BYP 3" 17  29.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000369| BROCHA BYP 3" 18  29.00
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8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000369| BROCHA BYP 3" 19  29.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000369| FAENA LIQUIDO 20  135.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000369| FAENA LIQUIDO 21  135.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000369| FAENA LIQUIDO 22  135.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000369| GRAMOXONE LIQUIDO 23  296.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000369| GRAMOXONE LIQUIDO 24  296.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000369| GRAMOXONE LIQUIDO 25  296.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000369| PASTRILLO AGRICOLA 26  150.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000369| PASTRILLO AGRICOLA 27  150.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000369| PASTRILLO AGRICOLA 28  150.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000369| SACO DE CAL 29  87.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000369| SACO DE CAL 30  87.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000369| SACO DE CAL 31  87.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         38192|03/08/2020|00000.0000|1.0000|000369|MATERIAL PARA LIMPIEZA 32  697.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000370| FAENA 33  800.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000370| FAENA 34  800.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000370| FAENA 35  800.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000370| SECAFIN 36  260.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000370| SECAFIN 37  260.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000370| SECAFIN 38  260.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         38194|03/08/2020|00000.0000|1.0000|000370|LIQUIDOS PARA LIMPIEZA 39  1,060.00

* Total-Poliza..: *  5,392.00  5,392.00

IA 0000002 14/08/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020

1112-1-000001   70095133272 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020 1  40,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020 2  40,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020 3  40,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020 4  40,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020 5  40,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020 6  40,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020 7  40,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020 8  40,000.00

* Total-Poliza..: *  160,000.00  160,000.00

** Total-Dia..: **  417,502.47  417,502.47

D  0000001 02/09/2020  12:00:00a.m.REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000363| COMPRA DE MATERIAL PARA INICIO DE TRABAJOS DE CONSTRUCCION DE CANCHA DE TIRO CON ARCO 1  1,879.20

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000363| COMPRA DE MATERIAL PARA INICIO DE TRABAJOS DE CONS 2  1,879.20

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000363| COMPRA DE MATERIAL PARA INICIO DE TRABAJOS DE CONS 3  1,879.20

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000363| COMPRA DE MATERIAL PARA INICIO DE TRABAJOS DE CONS 4  1,879.20

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000363| COMPRA DE MATERIAL PARA INICIO DE TRABAJOS DE CONS 5  1,879.20

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000363| COMPRA DE MATERIAL PARA INICIO DE TRABAJOS DE CONS 6  1,879.20

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000363| COMPRA DE MATERIAL PARA INICIO DE TRABAJOS DE CONS 7  1,879.20

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000362| PINTAR RAYAS DE CANCHITAS DEPORTIVAS DE UNIDAD DEPORTIVA 8  1,890.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000362| PINTAR RAYAS DE CANCHITAS DEPORTIVAS DE UNIDAD DEP 9  1,890.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000362| PINTAR RAYAS DE CANCHITAS DEPORTIVAS DE UNIDAD DEP 10  1,890.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000362| PINTAR RAYAS DE CANCHITAS DEPORTIVAS DE UNIDAD DEP 11  1,890.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000362| PINTAR RAYAS DE CANCHITAS DEPORTIVAS DE UNIDAD DEP 12  1,890.00

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000362| PINTAR RAYAS DE CANCHITAS DEPORTIVAS DE UNIDAD DEP 13  1,890.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000362| PINTAR RAYAS DE CANCHITAS DEPORTIVAS DE UNIDAD DEP 14  1,890.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000361| MATERIAL PARA PINTAR CANCHA DE USOS MULTIPLES Y LINEAS DE PISO DE CANCHITAS DEPORTIVAS 15  1,850.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000361| MATERIAL PARA PINTAR CANCHA DE USOS MULTIPLES Y LI 16  1,850.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000361| MATERIAL PARA PINTAR CANCHA DE USOS MULTIPLES Y LI 17  1,850.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000361| MATERIAL PARA PINTAR CANCHA DE USOS MULTIPLES Y LI 18  1,850.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000361| MATERIAL PARA PINTAR CANCHA DE USOS MULTIPLES Y LI 19  1,850.00

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000361| MATERIAL PARA PINTAR CANCHA DE USOS MULTIPLES Y LI 20  1,850.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000361| MATERIAL PARA PINTAR CANCHA DE USOS MULTIPLES Y LI 21  1,850.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000360| MATERIAL PARA PINTAR CANCHAS DEPORTIVAS DE USOS MULTIPLES 22  900.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000360| MATERIAL PARA PINTAR CANCHAS DEPORTIVAS DE USOS MU 23  900.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000360| MATERIAL PARA PINTAR CANCHAS DEPORTIVAS DE USOS MU 24  900.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000360| MATERIAL PARA PINTAR CANCHAS DEPORTIVAS DE USOS MU 25  900.00
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8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000360| MATERIAL PARA PINTAR CANCHAS DEPORTIVAS DE USOS MU 26  900.00

8270-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000360| MATERIAL PARA PINTAR CANCHAS DEPORTIVAS DE USOS MU 27  900.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000360| MATERIAL PARA PINTAR CANCHAS DEPORTIVAS DE USOS MU 28  900.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000359| COMPRA DE MATERIAL PARA ILUMINACION DE POZO DE AGUA 29  330.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000359| COMPRA DE MATERIAL PARA ILUMINACION DE POZO DE AGU 30  330.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000359| COMPRA DE MATERIAL PARA ILUMINACION DE POZO DE AGU 31  330.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000359| COMPRA DE MATERIAL PARA ILUMINACION DE POZO DE AGU 32  330.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000359| COMPRA DE MATERIAL PARA ILUMINACION DE POZO DE AGU 33  330.00

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000359| COMPRA DE MATERIAL PARA ILUMINACION DE POZO DE AGU 34  330.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000359| COMPRA DE MATERIAL PARA ILUMINACION DE POZO DE AGU 35  330.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000358| COMPRA DE MATERIAL PARA ILUMINACION DE POZO DE AGUA 36  220.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000358| COMPRA DE MATERIAL PARA ILUMINACION DE POZO DE AGU 37  220.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000358| COMPRA DE MATERIAL PARA ILUMINACION DE POZO DE AGU 38  220.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000358| COMPRA DE MATERIAL PARA ILUMINACION DE POZO DE AGU 39  220.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000358| COMPRA DE MATERIAL PARA ILUMINACION DE POZO DE AGU 40  220.00

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000358| COMPRA DE MATERIAL PARA ILUMINACION DE POZO DE AGU 41  220.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000358| COMPRA DE MATERIAL PARA ILUMINACION DE POZO DE AGU 42  220.00

1112-1-000001   70095133272 REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR 43  7,069.20

* Total-Poliza..: *  28,276.80  28,276.80

D  0000004 31/08/2020  12:00:00a.m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2020

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2020 1  35,241.44

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2  35,241.44

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 3  35,241.44

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 4  35,241.44

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 5  35,241.44

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 6  35,241.44

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 7  35,241.44

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2020 8  3,524.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 9  3,524.18

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 10  3,524.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 11  3,524.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 12  3,524.18

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 13  3,524.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 14  3,524.18

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2020 15  4,000.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 16  4,000.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 17  4,000.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 18  4,000.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 19  4,000.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 20  4,000.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 21  4,000.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 22  35,440.37

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 23  35,440.37

2117-1-000006-000004   ISR 2020 000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 24  3,580.82

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000357| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 25  3,744.43

1112-1-000001   70095133272 NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2020 26  31,834.26

1112-1-000001   70095133272 NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2020 27  3,606.11

* Total-Poliza..: *  206,502.85  206,502.85

DC 0000001 01/09/2020  12:00:00a.m.COMPRA DE MATERIAL PARA INICIO DE TRABAJOS DE CONSTRUCCION DE CANCHA DE TIRO CON ARCO

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000363|COMPRA DE MATERIAL PARA INICIO DE TRABAJOS DE CONSTRUCCION DE CANCHA DE TIRO CON ARCO 1  1,879.20

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000363|COMPRA DE MATERIAL PARA INICIO DE TRABAJOS DE CONSTRUCCION DE CANCHA DE TIRO CON ARCO 2  1,879.20

* Total-Poliza..: *  1,879.20  1,879.20

DC 0000003 31/08/2020  12:00:00a.m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2020

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2020 1  35,241.44

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2020 2  35,241.44

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2020 3  3,524.18

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2020 4  3,524.18

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2020 5  4,000.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000357|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2020 6  4,000.00
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* Total-Poliza..: *  42,765.62  42,765.62

DC 0000004 31/08/2020  12:00:00a.m.MATERIAL PARA PINTAR CANCHAS DEPORTIVAS DE USOS MULTIPLES

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000360|MATERIAL PARA PINTAR CANCHAS DEPORTIVAS DE USOS MULTIPLES 1  900.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000360|MATERIAL PARA PINTAR CANCHAS DEPORTIVAS DE USOS MULTIPLES 2  900.00

* Total-Poliza..: *  900.00  900.00

DC 0000005 31/08/2020  12:00:00a.m.MATERIAL PARA PINTAR CANCHA DE USOS MULTIPLES Y LINEAS DE PISO DE CANCHITAS DEPORTIVAS

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000361|MATERIAL PARA PINTAR CANCHA DE USOS MULTIPLES Y LINEAS DE PISO DE CANCHITAS DEPORTIVAS 1  1,850.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000361|MATERIAL PARA PINTAR CANCHA DE USOS MULTIPLES Y LINEAS DE PISO DE CANCHITAS DEPORTIVAS 2  1,850.00

* Total-Poliza..: *  1,850.00  1,850.00

DC 0000006 31/08/2020  12:00:00a.m.PINTAR RAYAS DE CANCHITAS DEPORTIVAS DE UNIDAD DEPORTIVA

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000362|PINTAR RAYAS DE CANCHITAS DEPORTIVAS DE UNIDAD DEPORTIVA 1  1,890.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000362|PINTAR RAYAS DE CANCHITAS DEPORTIVAS DE UNIDAD DEPORTIVA 2  1,890.00

* Total-Poliza..: *  1,890.00  1,890.00

DD 0000001 31/08/2020  12:00:00a.m.*** CANCELADO ***

1112   Bancos/Tesorería *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

DP 0000001 01/09/2020  12:00:00a.m.REGISTRO DE NOMINA

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 1  5,650.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 2  5,650.00

8230-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 3  650.00

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 4  650.00

8230-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 5  5,000.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 6  5,000.00

* Total-Poliza..: *  11,300.00  11,300.00

IA 0000003 31/08/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020

1112-1-000001   70095133272 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020 1  40,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020 2  40,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020 3  40,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020 4  40,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020 5  40,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020 6  40,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020 7  40,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2020 8  40,000.00

* Total-Poliza..: *  160,000.00  160,000.00

** Total-Dia..: **  455,364.47  455,364.47

D  0000002 15/09/2020  12:00:00a.m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 1  35,241.44

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 2  35,241.44

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 3  35,241.44

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 4  35,241.44

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 5  35,241.44

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 6  35,241.44

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 7  35,241.44

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 8  3,524.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 9  3,524.18

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 10  3,524.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 11  3,524.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 12  3,524.18

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 13  3,524.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 14  3,524.18
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5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 15  4,750.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 16  4,750.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 17  4,750.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 18  4,750.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 19  4,750.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 20  4,750.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 21  4,750.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 22  36,190.37

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 23  36,190.37

2117-1-000006-000004   ISR 2020 000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 24  3,580.82

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000364| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 25  3,744.43

1112-1-000001   70095133272 NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 26  3,606.11

1112-1-000001   70095133272 NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 27  32,584.26

* Total-Poliza..: *  210,252.85  210,252.85

DC 0000002 15/09/2020  12:00:00a.m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 1  35,241.44

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 2  35,241.44

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 3  3,524.18

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 4  3,524.18

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 5  4,750.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000364|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 6  4,750.00

* Total-Poliza..: *  43,515.62  43,515.62

DC 0000005 14/09/2020  12:00:00a.m.LIQUIDO PARA LIMPIEZA DE ESPACIOS DEPORTIVOS

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000371|LIQUIDO PARA LIMPIEZA DE ESPACIOS DEPORTIVOS 1  362.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000371|LIQUIDO PARA LIMPIEZA DE ESPACIOS DEPORTIVOS 2  362.00

* Total-Poliza..: *  362.00  362.00

DD 0000001 14/09/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 38904

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000371| PROQUAT 1  122.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000371| PROQUAT 2  122.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000371| PROQUAT 3  122.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000371| SAGA QUAT 4  240.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000371| SAGA QUAT 5  240.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000371| SAGA QUAT 6  240.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         38904|14/09/2020|00000.0000|1.0000|000371|LIQUIDO PARA LIMPIEZA 7  362.00

* Total-Poliza..: *  724.00  724.00

IA 0000001 15/09/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A SEPTIEMBRE 2020

1112-1-000001   70095133272 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A SEPTIEMBRE 2020 1  40,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A SEPTIEMBRE 2020 2  40,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A SEPTIEMBRE 2020 3  40,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A SEPTIEMBRE 2020 4  40,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A SEPTIEMBRE 2020 5  40,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A SEPTIEMBRE 2020 6  40,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A SEPTIEMBRE 2020 7  40,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A SEPTIEMBRE 2020 8  40,000.00

* Total-Poliza..: *  160,000.00  160,000.00

** Total-Dia..: **  414,854.47  414,854.47

D  0000003 24/09/2020  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000365| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 1  568.40

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000365| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 2  568.40

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000365| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 3  568.40

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000365| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 4  568.40

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000365| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 5  568.40

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000365| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 6  568.40

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000365| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 7  568.40
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1112-1-000001   70095133272 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 8  490.00

1112-1-000001   70095133272 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 9  78.40

* Total-Poliza..: *  2,273.60  2,273.60

DC 0000003 24/09/2020  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000365|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 1  568.40

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000365|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 2  568.40

* Total-Poliza..: *  568.40  568.40

** Total-Dia..: **  2,842.00  2,842.00

D  0000004 30/09/2020  12:00:00a.m.NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 1  35,241.62

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 2  35,241.62

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 3  35,241.62

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 4  35,241.62

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 5  35,241.62

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 6  35,241.62

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 7  35,241.62

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 8  474.82

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 9  474.82

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 10  474.82

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 11  474.82

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 12  474.82

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 13  474.82

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 14  474.82

5113-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 15  1,530.89

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 16  1,530.89

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 17  1,530.89

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 18  1,530.89

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 19  1,530.89

8270-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 20  1,530.89

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 21  1,530.89

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 22  3,524.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 23  3,524.18

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 24  3,524.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 25  3,524.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 26  3,524.18

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 27  3,524.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 28  3,524.18

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 29  6,105.18

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 30  6,105.18

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 31  6,105.18

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 32  6,105.18

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 33  6,105.18

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 34  6,105.18

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 35  6,105.18

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 36  39,407.52

2117-1-000006-000004   ISR 2020 000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 37  3,580.85

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 38  3,744.43

2117-1-000008-000001   CUOTA SINDICAL 000366| NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUIN 39  143.89

* Total-Poliza..: *  187,506.76  187,506.76

DC 0000004 30/09/2020  12:00:00a.m.NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366|NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 1  35,241.62

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366|NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2  35,241.62

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366|NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 3  474.82

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366|NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 4  474.82

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366|NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 5  1,530.89

8220-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366|NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 6  1,530.89

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366|NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 7  3,524.18
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8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366|NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 8  3,524.18

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366|NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 9  6,105.18

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000366|NOMINA DE SUELDOS CORREPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 10  6,105.18

* Total-Poliza..: *  46,876.69  46,876.69

** Total-Dia..: **  234,383.45  234,383.45

**** GRAN TOTAL...: ****
 2,685,761.91  2,685,761.91
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